ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в нриюtз Министерства

социальной политиt<"И Сверщювсt<"ОЙ об 1асти от 07.02.2014 •.. N!! 34
«Об утверждении государственного задания государственным учреждениям

социалыюго обслуживании насеJ1ении Свсршювсt<"ОЙ области

на 2014 год и nлановый верион 2015 и 2016 годов»

В связи с увеличением потребности в предоставлении социа~ьной услуги
«Социальное такси» 1 ·осударственным автономным учреждением сониально1 ·о

обслуживания населения Свер;щовской области «Лом ночного пребывания»

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловекой

области от 07.02.2014 г. N2 34 «Об утверждении I 'осу; lарственного задания

государственным учреждениям COilИaJ IЬIIOI 'O обсJ iуживания населени5I

Свердловекой области на 20 14 год и п 1а1 ювы й псрио)l 20 15 и 20 16 голою>

следующие изменения:

в приложении N2 8 «Государственное залание государственным учрежлени5IМ
социального обслуживания населения Свердловекой области на предоставление

материальной помощи в натуральном виде, консультативной

вопросам социально-бытово1 ·о и социалыю-мелицинского

помощи по

обеспечения

жизне;lеятельности, психолого-педагогической помощи, социалы-ю-правовой

защиты, социальной услуги по временному обеспечению техническими

средствами ухода, реабилитации и адаптации, социальной услуги «Социальное

такси» на 2014 год»:
в графе б строкибО число «45б0» заменить числом «6593»;
в графе б строки «ИТОГО» число «1 1976» 1аме нить числом «14009».
2. Отделу техi-юлоi ·ий coциaJ II>IIOI 'O обсJ iужинания I ' PIOI<Лaii

(Илларионов И.В.) ловести JlO сведеiiИ5I 1 ·осу; щрстненноi ·о аiпономноi ·о

учреждения социального обслуживания населения Свердловекой области

«Дом ночного пребываJIИЯ» изменение в госу; щрствеiiiЮС заю:111ие на 2014 J'OJl.
3. Настоящий приказ разместил., на Офиilиат.,ном интернет-1юртш1е

правовой информации Сверлловекой области (www/pt·avo.gov6б.гu).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра А.И. Никифорова. ~

Министр А.В. Злоказав

		2014-09-25T12:27:04+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович